Portaria CGRH-17, de 03-11-2021

A Coordenadora da Coordenadoria de Gestão de Recursos Humanos altera o

cronograma de inscrição dos docentes contratados e candidatos à contratação para o

Processo Inicial de Atribuição de Classes e Aulas para o ano letivo de 2022, publicado

na Portaria CGRH-13, de 10/09/2021, e suas alterações, estabelecendo os seguintes

procedimentos:

Artigo 1º - A Secretaria Escolar Digital – SED permanecerá aberta nos dias 04, 05 e 08/11/2021

para que as Unidades Escolares e/ou Diretorias de Ensino realizem adequações, se necessário,

na pontuação dos docentes contratados e candidatos à contratação para o Processo Inicial de

Atribuição de Classes e Aulas 2022.

Artigo 2º - A classificação dos docentes contratados e candidatos à contratação, inscritos para

o Processo Inicial de Atribuição de Classes e Aulas 2022 será gerada em 09/11/2021, na

Secretaria Escolar Digital – SED.

Artigo 3º - A classificação final para o Processo Inicial de Atribuição de Classes e Aulas 2022

será gerada após a finalização do Processo Seletivo Simplificado 2022 – Banco de Talentos, em

26 de novembro de 2021.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.